
平素は、グンゼスポーツ橿原をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

会費の取り扱いおよび口座振替予定に関して、ご案内申し上げます。

内容 口座振替対象月

　　⇒　通常月会費として頂戴しております。

3月会費 ②　3月度休会未申請者

＊オプション会費も通常通り発生いたします。(※1)

①　3月度休会申請者

　　⇒　通常休会費として頂戴しております。
2020年2月27日に

口座振替実施

2020.06.06現在

2020年6月27日口座振替再開予定日

＊オプション会費も通常通り発生いたします。(※1)

6月会費
2020年5月27日の

口座振替はございません。

会費の取り扱いについて【フィットネス】
グンゼスポーツ橿原

＊オプション会費は発生いたしません。(※1)
5月会費

2020年4月27日に

口座振替実施

①　6月度休会申請者

②　4月度休会未申請者

　　⇒　通常休会費として頂戴いたします。

②　6月度休会未申請者

＊オプション会費は発生いたしません。(※1)

4月会費

(4/18～臨時休館）

2020年3月27日に

口座振替実施
＊申請状況により金額変動しております。

先にお預かりしております会費

(2020年2月27日口座振替分・2020年3月27日口座振替分・2020年4月27日口座振替分)は、

発生しております会費(3月～6月)に充当させて頂いております。

7月度会費

＋

3～6月度未納会費(オプション含む)

振替請求予定額

①　全会員、月会費・休会費の発生はなし。

　　⇒　通常月会費として頂戴いたします。

(※1)　WELBOXは臨時休館および休会申請に関わらず、会費が発生いたします。

　　⇒　実営業日分の会費を頂戴しております。

①　4月度休会申請者

　　⇒　休会費の発生は無し。


